

Årsredovisning för
Byggidé i Malmö AB

556991-5191

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ingmar Jansson
Styrelseledamot

2025-03-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Byggidé i Malmö AB, 556991-5191, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö har under året bedrivit konsultverksamhet inom byggbranschen och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 72,28 % jämfört med föregående år, främst på grund av minskad verksamhetsomfattning och lägre vidarefakturering av underentreprenörskostnader.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	917	3 308	3 899	3 674
Resultat efter finansiella poster	187	324	702	750
Soliditet %	98,4	89,1	85,4	88,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 636 710	257 046
Balanseras i ny räkning		257 046	-257 046
Utdelning		-360 000	
Årets resultat			148 751
Belopp vid årets utgång	50 000	2 533 756	148 751

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 533 756
Årets resultat	148 751
Summa	2 682 507
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	2 482 507
Summa	2 682 507

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		917 013	3 307 691
Övriga rörelseintäkter		29 929	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		946 942	3 307 691
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-200 350	-1 816 884
Övriga externa kostnader		-70 945	-102 291
Personalkostnader	2	-536 811	-1 115 369
Summa rörelsekostnader		-808 106	-3 034 544
Rörelseresultat		138 836	273 147
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47 924	50 424
Summa finansiella poster		47 924	50 424
Resultat efter finansiella poster		186 760	323 571
Resultat före skatt		186 760	323 571
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 009	-66 525
Årets resultat		148 751	257 046

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	406 343
Övriga fordringar		378 420	1 780 129
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 804	1 894
Summa kortfristiga fordringar		410 224	2 188 366
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 366 304	1 114 788
Summa kassa och bank		2 366 304	1 114 788
Summa omsättningstillgångar		2 776 528	3 303 154
SUMMA TILLGÅNGAR		2 776 528	3 303 154

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 533 756	2 636 710
Årets resultat		148 751	257 046
Summa fritt eget kapital		2 682 507	2 893 756
Summa eget kapital		2 732 507	2 943 756
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 756	294 643
Övriga skulder		11 544	37 404
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 721	27 351
Summa kortfristiga skulder		44 021	359 398
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 776 528	3 303 154

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Malmö

Ingmar Jansson

2025-03-11

Ingmar Jansson
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-11

Baker Tilly MLT Kommanditbolag

Valon Makolli

Valon Makolli

Auktoriserad revisor
